МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ ё< о 9 ^9
Об утверждении Перечня автомобильных дорог

(улиц) местного значения г. Аргун, включенных в
Грозненскую городскую агломерацию в рамках

Национального проекта «Безопасные и
качественные автомобильные дороги» на 2020 г.

На основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог (улиц) местного значения
г. Аргун, включенных в Грозненскую городскую агломерацию в рамках
Национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
на 2020 г., согласно Приложению.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Мэра Эхиева И.Х.

Мэр <22° 7^7^ Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Мэра г. Аргун
от

Перечень
автомобильных дорог (улиц) местного значения г. Аргун,

включенных в Грозненскую городскую агломерацию в рамках
Национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные

дороги» на 2020 г.

№
п/п

Наименование автомобильной дороги
(улицы) местного значения г. Аргун Протяженность

1 г.Аргун, ул. Безымянная 0,35
2 г.Аргун, пер. Надречный 0,35
3 г.Аргун, ул. Линейная 0,35
4 г.Аргун, ул. Луговая 0,40
5 г.Аргун, ул. Новая 1,10
6 г.Аргун, ул. А.Шерипова 0,90
7 г.Аргун, ул. Степная 0,90
8 г.Аргун, ул. А.Пушкина 0,85
9 г.Аргун, ул. Мира 0,85
10 г.Аргун, ул. Х.Нурадилова 0,70
11 г.Аргун, ул. К.Маркса 0,90
12 г.Аргун, ул. Виноградная 0,80
13 г.Аргун, пер. Виноградный 0,20
14 г.Аргун, пер. Железнодорожный 0,20
15 г.Аргун, ул. Вишневая 0,30
16 г.Аргун, ул. В.Сайханова 0,25
17 г.Аргун, ул. В.Комарова 1,10
18 г.Аргун, ул. Транспортная 1,00

Итого: 11,50